
 

株式会社オカノ様から 

ご寄付をいただきました 

   

令和６年 12 月２日に、株式会社オカノ様から、300 万円をご寄付い
ただきました。令和２年度から継続して５回目のご寄付となります。 

浦崎取締役より「沖縄のこどもたちが夢や希望をもって成長してい
ける社会を実現できるよう、貧困問題の解消に向けて地元の企業とし
て支援をしたい。」とコメントをいただきました。 

玉城知事から「オカノ様の社会貢献活動に敬意を表します。こども
たちの未来のためにオカノ様をはじめ企業の皆様とともに県民会議の
取組を進めてまいりますので、引き続きご支援いただきたい。」との感
謝の言葉がありました。 

このたびは多大なるご支援を賜り、誠にありがとうございます。 
 

 


